АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Малмыж

О внесении изменения в постановление администрации
Малмыжского района от 25.05.2021 № 360

Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Малмыжского

района от 25.05.2021 № 360 «Об определении границ, прилегающих к
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг общественного питания, на территории
Малмыжского района», утвердив приложение № 2 «Перечень организаций и
объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная
продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции
при оказании услуг общественного питания, на территории Малмыжского
района» в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского
района и опубликовать в Информационном бюллетене органов местного
самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный
район Кировской области.

3. Сектору экономического развития администрации Малмыжского
района не позднее одного месяца со дня принятия постановления направить
копию настоящего постановления в Министерство промышленности,
предпринимательства и торговли Кировской области.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Малмыжского района по экономике и

Приложение

Приложение № 2

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации
Малмыжского района
от 09. A?. 0L C0I 4  №  <Р95

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не
допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная
продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного
_________ питания, на территории Малмыжского района__________

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е  у ч р е ж д е н и й А дрес В ид д е я т е л ь н о с т и

О б р а з о в а т е л ь н ы е  о р г а н и за ц и и , о р г а н и з а ц и и  о с у щ е с т в л я ю щ и е
о б у ч ен и е  н е с о в е р ш е н н о л е т н и х

1 К ировское обл астн о е  госуд арствен н ое общ еобразо
вательное бю д ж етн о е  у ч реж д ен и е «Л ицей  г.
М алм ы ж а»

г. М алм ы ж ,
ул. Т и м и рязева , 6

85.13 О бразование
основное общ ее

2 М ун и ц и п альн ое к азен н ое  общ еобразовательн ое
учреж д ен и е ср ед н я я  о б щ еобразовател ьн ая  ш кола
с. А дж им  М ал м ы ж ск о го  рай он а К ировской
области

с. А дж им ,
ул. С оветская , 15а

с. А дж им ,
ул. С оветская , 14
(дош кольн ая  груп п а)

85.13
О бразование

основное общ ее

3 М ун и ц и п альн ое к азен н ое  общ еобразовательн ое
учреж д ен и е ср ед н я я  о б щ еобразовател ьн ая  ш кола
с. Б ольш ой  К и тяк  М алм ы ж ск ого  района
К ировской  области

с. Б ольш ой  К итяк,
ул. Н . Т и ш и н а,
11 а
с.С тары й  Б урец ,
ул .Ц ен трал ьн ая ,5

85.13
О бразование

основное общ ее

4 М ун и ц и п альн ое к азен н ое  общ еобразовательн ое
учреж д ен и е средн яя  о б щ еобразовател ьн ая  ш кола
имени ген ер ал -л ей тен ан та  В .Г . А сад о ва  с.
К алинино М ал м ы ж ск о го  рай он а К ировской
области

с. К алинино,
ул. П р ол етарск ая , 111
д. С тары й  Б уртек , ул.
Ш кольная, 3

85.13
О бразование

основное общ ее

5 М ун и ц и п альн ое к азен н ое  общ еобразовательн ое
учреж ден и е средн яя  общ еобразовател ьн ая  ш кола
с. К он стан ти н овк а  М алм ы ж ск ого  района
К ировской  области

с. К он стан ти н овка, п ереулок
Ш кольны й, 3

85.13
О бразование

основное общ ее

6 М ун и ц и п альн ое к азен н ое  общ еобразовательн ое
учреж ден и е ср ед н я я  о б щ еобразовател ьн ая  ш кола
с. Н овая С м аи ль  М ал м ы ж ск о го  рай он а К ировской
области

с. Н овая С м аи ль , ул.
Ш кольная, 2
д. У д м у р т  К и тяк , ул.
Горная, 56 (удм уртски й
ф илиал)

85.13
О бразование

основное общ ее

7 М ун и ц и п альн ое к азен н ое  общ еобразовательн ое
учреж д ен и е средн яя  о б щ еобразовател ьн ая  ш кола
с. Рож ки М ал м ы ж ск о го  рай о н а  К и ровской  области

с. Рож ки,
ул. М олодеж н ая

85.13 О бразование
основное общ ее

8 М ун и ц и п альн ое к азен н ое  общ еобразовательн ое с. С тары й  И рю к, ул. 85.13

2

учреж ден и е средн яя  общ еобразовател ьн ая  ш кола
с. С тары й  И рю к М ал м ы ж ск о го  рай он а К ировской
области

Ш кольн ая , 5а

с. С тары й  И рю к, ул.
П ролетарская , 3 (дош к ольн ая
группа)

О бразование
основное общ ее

9 М униципальное казен н ое общ еобразовательн ое
учреж ден и е ср ед н я я  общ еобразовател ьн ая  ш кола
№  2 г. М алм ы ж а К и ров ск ой  области

г. М алм ы ж ,
ул. К арла М аркса, 7
г. М алм ы ж , ул.
К расн оарм ей ская , 76

85.13
О бразование

основное общ ее

10 М униципальное казен н ое общ еобразовательн ое
учреж ден и е средн яя  о б щ еобразовател ьн ая  ш кола
с. С авали  М алм ы ж ск ого  рай он а К ировской
области

с. С авали ,
ул. О ктябрьская , 79

85.13
О бразование

основное общ ее

11 М униципальное казен н ое общ еобразовательн ое
учреж ден и е осн овн ая  общ еобразовател ьн ая  ш кола
д. А ры к М алм ы ж ск ого  р ай о н а  К и ровской  области

д. А ры к,
ул. Ш кольн ая , д .б

д. Б ольш ой  С атн ур ,
ул. Зеленая , 18

85.13
О бразование

основное общ ее

12 М ун и ц и п альн ое казен н ое общ еобразовательн ое
учреж ден и е о сн овн ая  общ еобразовател ьн ая  ш кола
с. К аксинвай  М ал м ы ж ск о го  рай он а К ировской
области

с. К аксинвай ,
ул. М ол одеж н ая , 21
д. П реображ ен ка,
ул. Ш ахтерская , д.З
д. Н овы й К окуй , ул.
Ш кольная д. 6

85.13 О бразование
основное общ ее

13 М униципальное казен н ое общ еобразовательн ое
учреж дение осн овн ая  общ еобразовател ьн ая  ш кола
пос. П лотби щ е М ал м ы ж ск о го  рай он а К ировской
области

п оселок  П лотби щ е,
ул. С оветская , 1

85.13
О бразование

основное общ ее

14 М униципальное казен н ое общ еобразовательн ое
учреж ден и е осн о в н ая  общ еобразовател ьн ая  ш кола
д. К и н ерь  М ал м ы ж ск о го  рай он а К ировской
области

д. К инерь,
ул. Ш кольн ая , 15

д. К инерь,
ул. Ц ен трал ьн ая , 41
(дош кольн ая  груп п а)

85.13
О бразование

основное общ ее

15 М униципальное к азен н ое общ еобразовательн ое
учреж ден и е осн овн ая  общ еобразовател ьн ая  ш кола
с. М ари -М ал м ы ж  М алм ы ж ск ого  района
К ировской  обл асти

с. М ари -М алм ы ж , ул.
Ш кольная, 32

85.13
О бразование

основное общ ее

16 М униципальное казен н ое общ еобразовательн ое
учреж ден и е о сн овн ая  общ еобразовател ьн ая  ш кола
с. С тарая Т уш ка М ал м ы ж ск о го  р ай он а К ировской
области

с. С тарая Т уш ка, ул.
Н абереж н ая, д. 16

с. С тарая Т уш ка , ул.
С оветская, 7 6 (д о ш к о льн ая
группа)

85.13
О бразование

основное общ ее

17 М униципальное казен н ое общ еобразовательн ое
учреж ден и е средн яя  общ еобразовател ьн ая  ш кола
с. Т ат -В ерх -Г он ьб а  М алм ы ж ского  района
К ировской  области

село  Т ат-В ерх -Г он ьб а, ул.
М и ра 36в

85.13
О бразование

основное общ ее

18 М униципальное казен н ое общ еобразовательн ое
учреж ден и е осн овн ая  о б щ еобразовател ьн ая  ш кола
с. Р альн и ки  М алм ы ж ск ого  рай о н а  К ировской
области

с. Ральники,
ул. Ц ен тральн ая , 9а

85.13
О бразование

основное общ ее

3

19 К ировское о б л астн о е  государственное
о б щ еоб разовател ьн ое  бю д ж етн о е  учреж ден и е
«Ш ко л а-и н тер н ат  для обучаю щ и хся с
о гран и ч ен н ы м и  в о зм о ж н о стям и  здоровья
г. М алм ы ж а»  К и ров ск ой  области

г. М алм ы ж ,
ул. У ри ц кого , 2 а

85.13
О бразование

основное общ ее

20 М ун и ц и п ал ьн ое казен н ое дош кольн ое
образовательн ое у ч р еж д ен и е  детски й  сад  №  1
«С ветлячек»  г. М ал м ы ж а К и ров ск ой  области

г. М алм ы ж ,
ул. Л есн ая , 7

г. М алм ы ж , ул . Л ен и н а, д. 6

85.11 Д ош кольн ое
образование

21 М ун и ц и п ал ьн ое казен н ое дош кольное
об разовательн ое у ч р еж д ен и е  детский  сад  №  2
«П олянка»  г. М ал м ы ж а К и ров ск ой  области

г. М алм ы ж , ул . К арла
М аркса, 24
г. М алм ы ж , ул.
П рол етарская , 63

85.11
Д ош кольное
образование

22 М ун и ц и п альн ое к азен н ое дош кол ьн ое
образовательн ое у ч р еж д ен и е  детски й  сад  №  5
«Золотой  клю чик»
г. М алм ы ж а К и р о в ск о й  обл асти

г. М алм ы ж ,
ул. Ю би лей н ая , 6

85.11
Д ош кольное
образование

23 М ун и ц и п альн ое к азен н ое дош кольное
образовательн ое у ч р еж д ен и е  детски й  сад  с.
С авали  М ал м ы ж ск о го  р ай о н а  К и ровской  области

с. С авали ,
ул. Зелен ая , д  1а

85.11
Д ош кольное
образование

24 М ун и ц и п альн ое казен н ое дош кольн ое
об разовательн ое у ч р еж д ен и е  детски й  сад
«М алы ш ок» с. К ал и н и н о  М алм ы ж ского  района
К ировской  области

с. К алинино,
ул. Л он ш акова , 2 а

85.11 Д ош кольн ое
образование

25 М ун и ц и п ал ьн ое казен н ое дош кольное
о б разовательн ое у ч р еж д ен и е  д етски й  сад
«К олосок»  с. Р о ж к и  М алм ы ж ского  района
К и ровской  обл асти

с. Рож ки,
ул. М олодеж н ая

85.11 Д ош кольное
образование

26 М ун и ц и п ал ьн ое казен н ое дош кольное
образовательн ое у ч р еж д ен и е  детски й  сад
«С ан дугач»  с. Н о вая  С м аи л ь  М алм ы ж ского
района К и ровской  обл асти

с. Н овая С м аи ль , ул.
Ш кольн ая , 14

85.11 Д ош кольное
образование

С п о р т и в н ы е  с о о р у ж е н и я
27 С п орти вн ы й  к о м п л ек с  с. Н овая С м аиль

М алм ы ж ского  р ай о н а  К и ров ск ой  области
с. Н овая С м аи ль

93.1 Д е я т е л ь н о с т ь
спортивны х объектов

28 Х оккей н ая  к оробк а с. Р ож к и  М алм ы ж ского  района
К и ровской  обл асти

с Рож ки 93.1 Д е я т е л ь н о с т ь
спортивны х объектов

29 С п орти вн ая  п л о щ ад к а  с. С авали  М алм ы ж ского
района К и ровской  обл асти

с. С авали 93.1 Д е я т е л ь н о с т ь
спортивны х объектов

30 С тадион  г. М ал м ы ж а К и р о в ск о й  области г. М алм ы ж 93.1 Д е я т е л ь н о с т ь
спортивны х объектов

31 С портивная п л о щ ад ка  с. Н овая С м аиль
М алм ы ж ского  р ай о н а  К и ровской  области

с. Н овая С м аи л ь 93.1 Д е я т е л ь н о с т ь
сп орти вн ы х объектов

32 С порти вн ая  п л о щ ад к а  д. А р ы к  М алм ы ж ского
рай он а К и р о в ск о й  обл асти

д. А ры к 93.1 Д е я т е л ь н о с т ь
спортивны х объектов

О р г а н и за ц и и , о с у щ е с т в л я ю щ и е  м е д и ц и н с к у ю  д е я т е л ь н о с т ь

33 К и ровское о б л астн о е  го суд арствен н ое бю дж етное
учреж д ен и е зд р ав о о х р ан ен и я  «М алм ы ж ская

г. М алм ы ж ,
ул. С верд лова, 10

86.10
Д еятельность

4

центральная р ай он н ая  больн и ц а» больничны х
организаций

34 К О ГБ У З «М алм ы ж ск ая  ц ен тральная  районная
больница» К о н стан ти н о вско е  отделение врача
общ ей практики

с. К он стан ти н овка, ул.
Л ен и н а, 2 а

86.21
Д еятельность  в

области
здравоохранения и
социальны х услуг

35 К О ГБ У З «М алм ы ж ск ая  ц ен тральная  районная
больница» А дж и м ско е  о тд ел ен и е врача общ ей
практики

с. А дж им ,
ул . С оветская , 28 6

86.21
Д еятельность  в

области
здравоохранения и
социальны х услуг

36 К О ГБ У З «М алм ы ж ск ая  ц ен тральная  районная
больница»  К ал и н и н ск о е  о тд ел ен и е врача общ ей
практики

с. К алинино , ул.
П рол етарск ая ,51 а

86.21
Д еятельность  в

области
здравоохранения и
социальны х услуг

37 К О ГБ У З « М алм ы ж ск ая  ц ен трал ьн ая  районная
больница» Н осл и н ск и й  ф ельдш ерско-акуш ерски й
пункт

д. Н ослы ,
ул. К лю чевая,
д. 6

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

38

%

К О ГБ У З «М алм ы ж ская  ц ен тральная  районная
б о л ьн и ц а»Т ат-В ерх -Г он ьби н ски й  ф ельдш ерско-
акуш ерский  п ун кт

с. Т ат-В ерх -Г он ьб а, ул.
М ира, 536

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

39 К О ГБ У З « М алм ы ж ск ая  ц ен трал ьн ая  районная
больница» В ер х н е-Г о н ьб и н ск и й  ф ельдш ерско-
акуш ерски й  п ун кт

д. В ерх-Г он ьба, ул . Т руда,
7а

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

40 К О ГБ У З «М алм ы ж ск ая  ц ен трал ьн ая  районная
больница» П р ео б р аж ен ски й  ф ельдш ерско-
акуш ерский  п ун кт

д. П реображ ен ка,
ул. Ш ахтерская , 2 а

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

41 К О Г Б У З «М алм ы ж ск ая  ц ен трал ьн ая  районная
больница» С авальск и й  ф ельдш ерско -акуш ерски й
пункт

с. С авали , ул . О ктябрьская ,
766

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

42 К О ГБ У З « М алм ы ж ск ая  ц ен трал ьн ая  районная
больница» Г о н ьби н ски й  ф ельдш ерско-акуш ерски й
пункт

с. Г оньба, ул.
Ц ен трал ьн ая ,38а

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

43 К О ГБ У З « М алм ы ж ск ая  ц ен трал ьн ая  районная
больница» Н ово и р ю к ск и й  ф ельдш ерско-
акуш ерский  п ун кт

д. Н овы й И рю к, ул.
Ц ен тральн ая , 16

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

44 К О ГБ У З «М алм ы ж ск ая  ц ен тральная  районная
больница» И саевски й  ф ельдш ерско-акуш ерски й
пункт

д. И саево ,
ул. М ира, 2 7 а

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

45 К О ГБ У З «М алм ы ж ск ая  ц ен тральная  районная
б о л ьн и ц а»С таротуш ки н ски й  ф ельдш ерско-
акуш ерский  п ун кт

с. С тарая Т уш ка , ул.
Н абереж н ая, 28

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

46 К О ГБ У З «М алм ы ж ск ая  ц ен тральная  районная
больница» П ер еск о к о в ск и й  ф ельдш ерско-
акуш ерский  п ун кт

д. П ерескоки ,
ул. Б ольш ая , 17

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

47 К О ГБ У З «М алм ы ж ск ая  ц ентральная районная
больница» К и н ер ьски й  ф ельдш ерско-акуш ерски й
пункт

д. К инерь,
ул . Заречн ая , 43 а  (н овая)

86.10
Д еятельность
больничны х

5

организаций
48 К О ГБ У З « М алм ы ж ск ая  ц ен тральная  районная

больница»  П о р езск и й  ф ельдш ерско -акуш ерски й
пункт

д. П орез,
ул. Зеленая , 20

86.10
Д еятельн ость
больничны х
организаций

49 К О ГБ У З «М алм ы ж ск ая  ц ен тральная  районная
больница»  Б о л ьш ек и тяк ск и й  ф ельдш ерско-
акуш ерски й  п ун к т

с. Б ольш ой  К и тяк, ул.
Н и колая  Т и ш и н а, 54  а

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

50 К О ГБ У З « М алм ы ж ск ая  ц ентральная районная
больн и ц а М ар и -М ал м ы ж ск и й  ф ельдш ерско-
акуш ерский  пун кт»

с. М ари-М алм 'ы ж , ул.
Ш кольная, 24

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

51 К О Г Б У З « М ал м ы ж ск ая  ц ен тральная  районная
больница»  Д ер ю ш евск и й  ф ельдш ерско-
акуш ерски й  п ун к т

с. Д ерю ш ево ,
ул. К олхозн ая ,
37 а

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

52 К О ГБ У З «М алм ы ж ск ая  ц ен тральная  районная
больница»  С тар о б у р етек ск и й  ф ельдш ерско-
акуш ерский  пункт

д. С тары й  Б уртек , ул.
С оветская , 27

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

53 К О ГБ У З « М ал м ы ж ск ая  ц ен тральная  районная
больница» С тар о и р ю к ск и й  ф ельдш ерско-
акуш ерский  п ун к т
ч

с. С тары й  И рю к, ул.
П ролетарская , 3

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

54 М елетский  ф ел ьд ш ер ск о -ак у ш ер ск и й  пункт
К О Г Б У З « М ал м ы ж ск ая  ц ен тральная  районная
больница»

д. М елеть,
ул. С оветская , 5

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

55 К О ГБ У З « М ал м ы ж ск ая  ц ен тральная  районная
больница» А р ы к ск и й  ф ельдш ерско-акуш ерски й
пункт

д. А ры к,
ул. М ол одеж н ая , 28

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

56 К О ГБУ З « М алм ы ж ск ая  ц ен тральная  районная
больница»  Б о л ьш есатн у р ск и й  ф ельдш ерско-
акуш ерски й  п ун кт

д. Б ольш ой  С атн ур ,
ул. С п орти вн ая , 8

86.10
Д еятельн ость
б о л ьн и ч н ы х -
организаций

57 К О ГБ У З «М алм ы ж ск ая  ц ен тральная  районная
больница»  М ел етсго р ски й  ф ельдш ерско-
акуш ерски й  п ун кт

д. Н и кольское,
ул. С осн овая , 12а

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

58 К О ГБ У З « М ал м ы ж ск ая  ц ен тральная  районная
больница»  П л о тб и щ ен ск и й  ф ельдш ерско-
акуш ерски й  п ун кт

п. П лотбищ е
ул. Ц ен трал ьн ая , 9

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

59 К О ГБ У З « М ал м ы ж ск ая  ц ен тральная  районная
больница» А л д ар о вск и й  ф ельдш ерско-акуш ерски й
пункт

с. А лдарово ,
ул. Н агорн ая , 14

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

60 К О ГБ У З « М ал м ы ж ск ая  ц ен тральная  районная
больница»  К акси н вай ск и й  Ф ельдш ерско-
акуш ерски й  п ун к т

с. К акси н вай ,
ул. М ол одеж н ая , 20

86.10
Д еятельн ость
больничны х
организаций

61 К О ГБ У З « М ал м ы ж ск ая  ц ен тральная  районная
больница» М ал о ш аб ан ск и й  ф ельдш ерско-
акуш ерский  пункт

с. М алы й К итяк,
ул. В ерхн яя, 2 3 а

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

62 К О ГБ У З «М алм ы ж ск ая  ц ен тральная  районная
больница»  Н о в о см аи л ьск о е  отделение

с. Н овая С м аи л ь , ул.
С вободы , 10

86.10
Д еятельность

ч
6

общ еврачебной  (сем ей н о й ) п ракти ки больничны х
организаций

63 К О ГБ У З « М алм ы ж ск ая  ц ен тральная  районная
больница» М ало к и тякски й  ф ельдш ерский
здравп ун кт

д. М алы й К итя,
ул. Ц ен тральн ая , 4 7  б

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

64 К О ГБ У З « М алм ы ж ск ая  Ц РБ » Рож ки н ская
ам булатория

с. Рож ки , ул. О ктябрьская ,
Д.96

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

65 К О ГБ У З «М алм ы ж ская  ц ентральная районная
больница» С тароб урец к и й  ф ельдш ерско-
акуш ерский  п ун кт

д. С тары й  Б урец , ул .
Ц ен тральн ая , д. 4

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

66 К О ГБУ З «М алм ы ж ская  ц ентральная районная
больница» Р ал ьн и к о вски й  ф ельдш ерско-
акуш ерский  пункт

с. Р альн и ки , ул.
Ц ен тральн ая , д. 2 а

86.10
Д еятельность
больничны х
организаций

67 К ировское о б л астн ое го суд арствен н ое бю дж етное
учреж дение соц и ал ьн ого  обслуж и ван и я
«М алм ы ж ски й  д о м -и н терн ат»
г. М алм ы ж

г. М алм ы ж , ул.
К ом сом ол ьская , 16.

ул. В ол од арского , д. 1

85.11.1
Д еятельность
больничны х
учреж дений

ш ирокого проф иля и
специализированны х

68 М едицинский  Ц ен тр  «Здоровье»
г. М алм ы ж

г. М алм ы ж , ул.
К ом сом ол ьская , 32

86
Д еятельность  в

области
здравоохранения

69 ИП Ч ум аров М арсель  Э н гельсови ч г. М алм ы ж ,
ул. К арл а М аркса, 6

86.21
О бщ ая врачебная

практика
70 С том атологи чески й  к аб и н ет

ИП Х аб и б р ах м ан о ва  А л ьф и я  А н варбековн а
г. М алм ы ж ,
ул. У ри ц кого , 1

86.23
С том атологическая

практика
71 С том атологи чески й  каб и нет

И П  Ч укаев Ю ри й  И ван ови ч
г. М алм ы ж ,
ул. К ом сом ол ьская , 30

86.23
С том атологическая

практика
72 С том атологи чески й  к аб и н ет

ИП Л утф ул ли н  Р ау зи т  Г абдулф аязови ч
г. М алм ы ж , ул. С п орти вн ая ,
1а

86.23
С том атологическая

практика
73 С том атологи чески й  каб и нет

И П  А хм адеев  Р у сл ан  Г абд рахм ан ови ч
г. М алм ы ж , ул.
Ч ерн ы ш евского , 8

86.23
С том атологическая

практика
74 С том атологи чески й  к аб и н ет

ИП К ады ров Р ам и ль  С ал и хян ови ч
г. М алм ы ж , ул.
К ом сом ол ьская ,63

86.23
С том атологическая

практика
75 С том атологи чески й  каб и нет

ИП К оряковц ева М ари я  Н и кол аевн а
г. М алм ы ж , ул.
К ом сом ол ьская , 32

86.23
С том атологическая

практика